



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 401 759
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OQ HOLDING AS
Forretningsadresse: Arnkvernvegen 98
2320 FURNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sindre Smestad Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 631 982	5 703 297
Sum inntekter		6 631 982	5 703 297
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	46 814	57 567
Sum kostnader		46 814	57 567
Driftsresultat		6 585 168	5 645 730
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		6 585 168	5 645 730
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-10 299	-12 665
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 595 467	5 658 395
Årsresultat		6 595 467	5 658 395
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til/fra overkurs			
Avsatt til/fra annen egenkapital		6 595 467	5 658 395
Sum overføringer og disponeringer		6 595 467	5 658 395



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	56 373	46 074
Sum immaterielle eiendeler		56 373	46 074
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	26 591 621	26 591 621
Sum finansielle anleggsmidler		26 591 621	26 591 621
Sum anleggsmidler		26 647 994	26 637 695
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	139 886	154 717
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		139 886	154 717
Sum omløpsmidler		139 886	154 717
SUM EIENDELER		26 787 880	26 792 412
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	2 000 000	2 000 000
Overkurs		18 091 621	18 091 621
Sum innskutt egenkapital	5	20 091 621	20 091 621
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 696 259	6 700 791
Sum opptjent egenkapital	5	6 696 259	6 700 791



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum egenkapital		26 787 880	26 792 412
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			0
Sum kortsiktig gjeld			0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 787 880	26 792 412



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	367 664 506	298 193 766
Annen driftsinntekt	1	8 704 131	3 842 432
Sum inntekter		376 368 637	302 036 198
Kostnader			
Varekostnad		39 067 221	39 191 868
Lønnskostnad	2	153 688 982	126 591 604
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	38 598 959	32 321 538
Annen driftskostnad	2,3	110 376 118	76 448 817
Sum kostnader		341 731 280	274 553 827
Driftsresultat		34 637 357	27 482 371
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		431 261	140 963
Sum finansinntekter		431 261	140 963
Annen finanskostnad		6 730 860	4 289 130
Sum finanskostnader		6 730 860	4 289 130
Netto finans		-6 299 599	-4 148 167
Ordinært resultat før skattekostnad		28 337 758	23 334 204
Skattekostnad på ordinært resultat	4	7 261 674	6 020 952
Ordinært resultat etter skattekostnad		21 076 084	17 313 252
Årsresultat		21 076 084	17 313 252
Minoritetsinteresser	5	4 657 863	3 680 690
Årsresultat etter minoritetsinteresser	5	16 418 221	13 632 562



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	3	17 190 887	20 252 227
Sum immaterielle eiendeler		17 190 887	20 252 227
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3,6	43 134 031	42 112 286
Balanseførte leieavtaler	3,6	179 431 778	143 218 936
Driftsløsøre, inventar ol	3,6	21 880 681	20 669 726
Sum varige driftsmidler		244 446 490	206 000 948
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Andre fordringer	8	817 128	527 995
Sum finansielle anleggsmidler		817 128	527 995
Sum anleggsmidler		262 454 505	226 781 170
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	2 758 430	1 475 922
Sum varer		2 758 430	1 475 922
Fordringer			
Kundefordringer		69 397 973	53 199 066
Andre fordringer		5 567 447	1 833 764
Sum fordringer		74 965 420	55 032 830
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	21 057 983	15 324 619
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		21 057 983	15 324 619
Sum omløpsmidler		98 781 833	71 833 371
SUM EIENDELER		361 236 338	298 614 541



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,7	2 000 000	2 000 000
Overkurs	5	18 091 621	18 091 621
Sum innskutt egenkapital	5	20 091 621	20 091 621
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	52 900 987	42 661 504
Minoritetsinteresser	5	14 132 715	10 673 675
Sum opptjent egenkapital	5	67 033 702	53 335 179
Sum egenkapital		87 125 323	73 426 800
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	855 801	3 560 138
Sum avsetninger for forpliktelser		855 801	3 560 138
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,12	206 436 068	169 822 177
Sum annen langsiktig gjeld		206 436 068	169 822 177
Sum langsiktig gjeld		207 291 869	173 382 315
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		849 178	
Leverandørgjeld		16 719 596	12 795 492
Betalbar skatt	4	7 754 748	5 325 827
Skyldige offentlige avgifter		16 901 346	14 411 995
Annen kortsiktig gjeld		24 594 278	19 272 112
Sum kortsiktig gjeld		66 819 146	51 805 426
Sum gjeld		274 111 015	225 187 741
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		361 236 338	298 614 541



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Parkgata 83
Postboks 460
2304 Hamar
www.bdo.no

Årsberetning 2022 - OQ Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

OQ Holding AS er et holdingselskap. Virksomhetens datterselskaper er sugebilentreprenører og VA tekniske selskaper. Arbeid utføres innen vann- og avløp, tørrsuging og farlig avfall. I tillegg har konsernet enkelte eiendomsinvesteringer.

Konsernet består i tillegg til OQ Holding AS av følgende datterselskaper:

- VA 365 Holding AS
- Arnkværn Miljø og Renovasjon AS
- Arnkværn Miljø og Renovasjon Oslo AS
- Avavi AS
- Br Stenskjær AS
- Gudbrandsdal Miljø AS
- Slettås Vann- og avløpsteknikk AS
- Ringerike Miljøservice AS
- Høytrykksteknikk AS
- VA 365 Eiendom AS
- Arnkvernvegen AS
- Vanemveien 19 AS
- Soma Eiendom AS
- Waste Water AS

Selskapets virksomhet foregår i Ringsaker. Konsernet er lokalisert i Innlandet, Oslo, Viken, Trøndelag, Møre og Romsdal og Nordland.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 302 036' i fjor til NOK 376 368' i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 21 076'.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK 45 581', mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 34 637'. Differansen skyldes i hovedsak ordinære avskrivninger på NOK 38 599', men motsatt trekker økt beholdning av utestående kundefordringer kontantstrømmen ned. De samlede investeringene i konsernet i 2022 var NOK 14 697'. Reduksjonen i investeringene sammenlignet med 2021 er at man i 2022 kun har investert i ordinære driftsmidler, mens man i 2021 også gjorde flere eiendomsinvesteringer.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 21 058' per 31.12.2022. Konsernet har i tillegg en ubenyttet kassekreditt på NOK 15 000'. Investeringer i produksjonsenheter gjøres normalt ved finansiering ved leasing. Disponible midler gjør at konsernets evne til egenfinansiering av vekst og investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 24% av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 23 % pr. 31.12.2021. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 361 236', sammenlignet med NOK 298 614' året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 24%, sammenlignet med 25 % pr. 31.12.2021. Styret har en målsetning om at egenkapitalandelen skal ligge +/- 30%.



Fremtidig utvikling

I Norge er det et etterslep på utskiftning og rehabilitering av rør under grunn som innebærer at etterspørselen i vår bransje øker.

Det er også en tendens til at klimaet blir mer ekstremt som gir en større belastning på overvannsnettverket. Dette skaper også et større behov for løpende vedlikehold av avløpsnettet.

Vi anslår derfor at bransjen vil øke med 5%-7% årlig.

Markedet og konkurransesituasjonen kjennetegnes ved at det er noen større konstellasjoner med høy markedsandel. Disse opererer på regionalt og nasjonalt nivå. I tillegg er det mange mindre lokale virksomheter. Det har pågått en konsolidering i bransjen og dette er forventet å fortsette.

Konsernet har et høyt fokus på å ha en moderne maskinpark. Mer enn 90% av bilparken består av biler med den høyeste EURO-klassen (EURO 6). I tillegg har vi el-biler og biogassbil. Vi forventer at kundene vil stille større krav til miljøvennlige løsninger i fremtiden.

Konsernet har utvidet geografisk i 2022 gjennom oppkjøpet av Høytrykksteknikk AS.

I 2023 viser konsernet ytterligere omsetningsvekst samt positive driftsmarginer. Det har ikke oppstått vesentlige hendelser etter balansedag med betydning for årsregnskapet 2022.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner og euro, da innkjøp av nye produksjonsenheter ofte blir gjort fra leverandører i Sverige og Tyskland. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld (inkl. leasingavtaler) har flytende rente.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, siden de største kundene er kommuner og annen omsetning er fordelt på mange oppdragsgivere. Medianfakturaen er lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 69 398'. Det er ikke inngått factoringavtaler eller andre avtaler som reduserer konsernets kreditteksponering.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har hatt økende fokus på forfalte fordringer og raskere fakturering etter utført arbeid. Dette er et pågående arbeid.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i OQ Holding AS:

Disponering	Selskap	Konsern
Annen egenkapital	6 595 467	21 076 084
Totalt disponert	6 595 467	21 076 084

Forslaget er begrunnet i konsernets strategi om å ha en egenkapitalandel på 30%.

OQ Holding AS har i løpet av 2022 også gjort et tilleggsutbytte på NOK 6 600'.

Arbeidsmiljø

OQ Holding AS har ingen ansatte.

Korttidsfravær i konsernet var på totalt 3,1% sammenlignet med 2,6% i 2021. Langtidsfraværet har vært 5,1% mot 5,8% i 2021. Konsernet bruket et HMS-system for registrering av forbedringstiltak, observasjoner etc, herunder blant annet skader og ulykker. I 2022 er det registrert 7 personskader og 4 ulykker.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er ujevnt representert. Av selskapets 210 ansatte er 16 kvinner.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Flere av datterselskapene har etablert egne arbeidsmiljøutvalg der man har utarbeidet et årshjul for å strukturere utvalgets oppgaver. Et av utvalgenes oppgaver er å jobbe aktivt, målrettet og planmessig med å undersøke om det finnes risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling, samt analysere årsakene til dette og vurdere egnede tiltak for å motvirke diskriminering.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsheter, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernet har mellomlagringstillatelse for flytende farlig avfall.

Konsernet har sertifisert etter ISO standardene ISO 9001 (Kvalitet) og ISO 14001 (Miljø).



Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven vil bli publisert på konsernets hjemmeside (www.va365.no) innen 30. juni.

Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Furnes, 30.06.23

Ola Qvale
Styreleder

Ole Kristian Qvale
Styremedlem og daglig leder



OQ Holding AS		RESULTATREGNSKAP		Konsern	
		01.01 - 31.12			
2021	2022		Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER					
5 703 297	6 631 982	Salgsinntekt	1	367 664 506	298 193 766
-	-	Annen driftsinntekt	1	8 704 131	3 842 432
5 703 297	6 631 982	Sum driftsinntekter	1	376 368 637	302 036 198
DRIFTSKOSTNADER					
-	-	Varekostnad		39 067 221	39 191 868
-	-	Lønnskostnad	2	153 688 982	126 591 604
-	-	Avskrivninger	3	38 598 959	32 321 538
57 567	46 814	Annen driftskostnad	2,3	110 376 118	76 448 817
57 567	46 814	Sum driftskostnader		341 731 280	274 553 827
5 645 730	6 585 168	DRIFTSRESULTAT		34 637 357	27 482 371
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER					
-	-	Finansinntekter		431 261	140 963
-	-	Finanskostnader		6 730 860	4 289 130
-	-	Netto finansposter		-6 299 599	-4 148 167
5 645 730	6 585 168	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		28 337 758	23 334 204
-12 665	-10 299	Skattekostnad på ordinært resultat	4	7 261 674	6 020 952
5 658 395	6 595 467	ORDINÆRT RESULTAT ETTER SKATTEKOSTNAD		21 076 084	17 313 252
		Minoritetens andel	5	4 657 863	3 680 690
		Majoritetens andel	5	16 418 221	13 632 562



OQ Holding AS		Kontantstrømoppstilling		Konsern	
2021	2022			2 022	2 021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
5 645 730	6 585 168		Resultat før skattekostnad	28 337 758	23 334 202
0	0	-	Periodens betalte skatt	-5 325 827	-5 654 942
0	0	-/+	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-7 173 915	-2 865 643
0	0	+	Ordinære avskrivninger	38 598 959	32 321 538
0	0	+/-	Endring i varelager	-1 282 508	-762 034
0	0	+/-	Endring i kundefordringer	-16 198 907	-13 358 214
0	0	+/-	Endring i leverandørgjeld	3 924 104	2 768 405
0	0	+/-	Endring i skyldig offentlige avgifter	2 489 351	1 002 592
0	0	+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 212 233	7 013 230
5 645 730	6 585 168	=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	45 581 248	43 799 134
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
0	0	+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	16 484 652	8 062 591
0	0	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-14 697 146	-49 138 837
0	0	-	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-	-
0	0	=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	1 787 506	-41 076 246
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
0	0	+	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	3 500 000	23 104 532
0	0	-	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-38 588 015	-26 112 505
0	0	+/-	Netto endring i kassekreditt	849 282	-
0	0	+	Innbetaling av egenkapital	2 062 110	-
-5 800 000	-6 600 000	-	Utbetaling av utbytte	-9 458 767	-6 246 703
-5 800 000	-6 600 000	=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-41 635 390	-9 254 676
0	0	+/-	Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	-	-
-154 270	-14 832	=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 733 364	-6 531 798
308 988	154 718	+	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	15 324 621	21 856 409
154 718	139 886	=	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	21 057 985	15 324 621

Prinsipper benyttet ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modell.

Kontanter

Med kontanter og kontantekvivalenter menes selskapets bankinnskudd, inklusiv skattetrekkskonto, og innskudd i konsernkontosystem. Kontanter inkluderer konsernets innskudd på skattetrekkskonto. Se note 10.

Finansiell leasing

Investeringer som klassifiseres som finansiell leasing innebærer en regnskapsmessig balanseføring av en eiendel, med tilhørende gjeldsavsetning. Dette er en ikke-kontanttransaksjon og er derfor ikke medtatt i kontantstrømoppstillingen.

Oppkjøp av virksomhet

Oppkjøp av Høytrykksteknikk AS er gjennomført med regnskapsmessig virkning 31. desember 2022. I kontantstrømoppstillingen er endring i kundefordringer, leverandørgjeld og skyldig offentlige avgifter endringen i IB (som ikke inkluderer Høytrykksteknikk AS) og UB (som inkluderer Høytrykksteknikk AS).

Ved kjøp av datterselskaper rapporteres netto kontantbetaling. Netto kontantbetaling er kontantbetalingen for aksjene fratrukket kontanter i datterselskapet på oppkjøpstidspunktet.

Kassekreditt

Konsernet har en ubenyttet trekkrettighet på kassekreditt på NOK 15 mill.



Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet benytter regnskapslovens unntaksregler for små foretak. Konsernregnskapet er avlagt etter regnskapsregler for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og kontroll er overført. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

I selskapsregnskapet klassifiseres utbytte fra datterselskap som driftsinntekt.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremfering ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nærverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Datterselskap/konsernregnskap

Datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet er datterselskap konsolidert i sin helhet.

Konsernregnskapet omfatter morselskapet OQ Holding AS og datterselskapet VA 365 Holding AS. Underkonsernet VA 365 Holding AS omfatter følgende datterselskaper:

- Arnivern Miljø og Renovasjon AS
- Arnivern Miljø og Renovasjon Oslo AS
- Avavi AS
- Br Stenskjær AS
- Gudbrandsdal Miljø AS
- Høytrykkteknikk AS
- Ringerike Miljøservice AS
- Slettås Vann- og Avløpsteknikk AS
- WasteWater AS
- VA 365 Elendom AS
- Arnivernvegen AS
- Soma Elendom AS
- Vanemøten 19 AS

Ved konsolideringer er bokført verdi av aksjer i datterselskapet eliminert mot egenkapitalen.

Alle øvrige konserninterne transaksjoner er eliminert ved konsolideringen.

Datterselskapene benytter de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. I de tilfeller der selskapene bruker forskjellige prinsipper omregnes disse til konsernregnskapet i den grad de ulike prinsippene anses å ha vesentlig innvirkning på konsernregnskapet.

I notene til årsregnskapet er regnskapstallene spesifisert på morselskap og konsern der hvor tallene er forskjellige.

Goodwill

Ved konsolidering av datterselskap balanseføres kun majoritetens andel av goodwill (eiermetoden).

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

Varelager består av innkjøpte råvarer. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi.

Pensjoner

Pensjonene kostnadsføres i den perioden premien forfaller.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter

Leieavtaler

Der leieavtalenes vilkår oppfyller kriteriene til finansiell leasing balanseføres leasingforpliktelsen som gjeld, med tilsvarende beløp som anskaffelseskostnad. Terminbeløp føres som nedbetaling av gjeld, med unntak av renteelementet som føres som finanskostnad. Anskaffelseskostnad avskrives med samme prinsipp som øvrige varige driftsmidler.

For alle leieavtaler som balanseføres foreligger det rett til forlengt leie eller kjøp av eiendelene.

Kontantstrømpoppstilling

Prinsipper for utarbeidelse av kontantstrømpoppstillingen er redegjort for i kontantstrømpoppstillingen.

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Virksomhetsområde		
Renovasjonstjenester	367 664 506	298 193 766
Annet		
Sum	367 664 506	298 193 766

	2022	2021
Geografisk fordeling		
Norge	367 664 506	298 193 766
Øvrig		
Sum	367 664 506	298 193 766



Konsernet har gjennomført oppkjøp i 2022. Se note 6 om datterselskap. Hvis konsernet hadde bestått av de selskapene de består av pr 31.12 ville konsernets omsetning vært følgende for 2022 og 2021:

Sammenligningstall - pro forma konsern	2022	2021
Salgsinntekt	380 935 801	326 251 360

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	0	0	124 637 527	103 106 642
Arbeidsgiveravgift	0	0	16 807 798	13 641 797
Pensjonskostnader	0	0	4 043 194	2 973 439
Andre ytelser	0	0	8 200 459	6 869 726
Sum	0	0	153 688 978	126 591 604

Gjennomsnittlig antall årsverk	2022	2021
	0	0

Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning. Pensjonsordningen oppfyller kravene til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Daglig leder i morselskapet er ansatt i datterselskapet VA 365 Holding AS.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	Morselskap	Konsern
Løvpålagt revisjon	45 613	325 156
Attestasjoner	-	10 250
Skattemessig rådgivning	-	-
Annen bistand	-	750
Sum revisjonshonorar	45 613	336 156

Note 3 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Goodwill	Tomter og bygninger	Konsern			Sum
			Biler, hengere (balanseførte leasingavtaler)	Biler, hengere og øvrig driftsutstyr		
Anskaffelseskost 31.12.21	40 981 934	44 334 420	203 342 642	58 281 396		346 940 392
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	2 247 838	2 137 308	70 741 455	6 819 594		81 946 195
- Avgang i året	0	0	-20 079 252	-4 895 958		-24 975 210
= Anskaffelseskost 31.12.22	43 229 772	46 471 728	254 004 845	60 205 032		403 911 377
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	26 038 885	3 337 697	74 573 067	38 324 354		142 274 003
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	-	-	-	0		0
= Av- og nedskrivninger pr 31.12.22	26 038 885	3 337 697	74 573 067	38 324 354		142 274 003
= Bokført verdi 31.12.22	17 190 887	43 134 031	179 431 778	21 880 678		261 637 374
Årets ordinære avskrivninger	5 308 378	1 246 835	26 044 296	5 999 450		38 598 959
Avskrivningsprofil	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		
Avskrivningsperiode	5 år	20-30 år	5-12 år	3-12 år		
Spesifikasjon av Goodwill	Bokført verdi	Avskrivningsperiode				
Buskerud Vakumgraving	1 000 000	5 år				
Gudbrandsdal Miljø AS	3 963 467	5 år				
Br Stenskjær AS	-	5 år				
Avavi AS	1 507 942	5 år				
Slettås Vann- og Avløpsteknikk AS	7 195 540	5 år				
Avdeling Rørfornying	1 276 100	5 år				
Høytrykksteknikk AS	2 247 838	5 år				
Sum	17 190 887					

Buskerud Vakumgraving gjelder virksomhetskjøp gjort av Arnkværn Miljø og Renovasjon Oslo AS 1. juli 2020.

Gudbrandsdal Miljø AS gjelder kjøp av 50% eierandel av Gudbrandsdal Miljø AS desember 2020. OQ Holding AS har kontroll gjennom aksjonæravtale.

Virksomheten er konsolidert med virkning fra 31.12.2020. Oppkjøpet er regnskapsført etter oppkjøpsmetoden.

Slettås Vann- og Avløpsteknikk AS gjelder kjøp av 58% eierandel (direkte og indirekte eie) av Slettås Vann- og Avløpsteknikk juni 2021.

Virksomheten er konsolidert med virkning fra 1.7.2021. Oppkjøpet er regnskapsført etter oppkjøpsmetoden.

Avdeling Rørfornying gjelder virksomhetskjøp av rørfornyingsavdeling lokalisert i Moss gjort av Avavi AS 1. desember 2021.

Høytrykksteknikk AS gjelder kjøp av 75% eierandel i Høytrykksteknikk AS. Virksomheten er konsolidert med virkning 31.12.2022. Dette innebærer at selskapets balanse er inkludert i konsernets balanse pr 31.12.22, men at selskapets inntekter, kostnader og resultat ikke medregnes i konsernets resultatoppstilling.

Kostnadsførte leieavtaler

Huslefe	6 989 479
---------	-----------

Huslefeavtalene har varierende lengde. Lengste avtale løper ut 2029.



Note 4 Skatt

Arets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	-	-	7 754 749	5 325 829
Resultatført betalbar skatt på konsernbidrag	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-	-	-
Andre endringer	-10 299	-12 665	-493 075	695 123
Sum skattekostnad	-10 299	-12 665	7 261 674	6 020 952
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	-	-	-	-
Permanente forskjeller:	5 585 168	5 645 730	28 337 761	23 334 204
Endring i midlertidige forskjeller	-6 631 982	-5 703 297	4 581 341	-459 141
Mottatt konsernbidrag	46 814	57 567	3 013 836	3 159 651
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-
Andre endringer	-	-	89 156	-
Anvendt fremførbart underskudd	-	-	-773 237	-1 826 400
Arets skattegrunnlag	-	-	35 248 857	24 208 314
Betalbar skatt 22%	-	-	7 754 749	5 325 829
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Fordringer	-	-	-1 918 644	-1 191 500
Varer	-	-	-35 754	-
Anleggsmidler	-	-	12 459 173	10 853 594
Leieavtaler	-	-	11 487 567	8 711 961
Andre forskjeller	-	-	-	34 309
Sum midlertidige forskjeller	-	-	21 992 342	18 408 364
Underskudd til fremføring	-256 239	-209 426	-18 102 333	-2 225 917
Korreksjonsinnbæke	-	-	-	-
Grunnlag for utsatt skatt	-256 239	-209 426	3 890 009	16 182 447
22% utsatt skatt	-56 373	-46 074	855 802	3 560 138
Ikke balanseført skattefordel	-	-	-	-
Bokført utsatt skatt	-56 373	-46 074	855 801	3 560 138
Betalbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt på konsernresultat	-	-	7 754 749	5 325 829
Betalbar skatt på opplyst resultat i datterselskap før konsolideringstidspunktet	-	-	-	-
Sum	-	-	7 754 749	5 325 829

Note 5 Egenkapital

Morselskap	Aksje-kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital pr 1.1.	2 000 000	18 091 621	6 700 791	0	26 792 412
Årets resultat	-	-	6 595 467	0	6 595 467
Tilleggsutbytte	-	-	-6 600 000	0	-6 600 000
Egenkapital pr 31.12.	2 000 000	18 091 621	6 696 258	0	26 787 879
Konsern					
Egenkapital pr 01.01.	2 000 000	18 091 621	42 661 504	10 673 675	73 426 800
Årets resultat	-	-	16 418 221	4 657 863	21 076 084
Tilleggsutbytte	-	-	6 600 000	2 858 767	9 458 767
Egenkapitaleffekt ved innarbeidelse av felles regnskapsprinsipper	-	-	14 320	15 206	29 526
Egenkapitaleffekt - oppkjøp med mindre enn 100% eierandel	-	-	2 162	-	-2 162
Føringer mot egenkapital i selskapsregnskap	-	-	-	-	-
Kapitalforhøyelser i datterselskap	-	-	409 103	1 644 737	2 053 840
Andre endringer	-	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12.	2 000 000	18 091 621	52 900 986	14 132 715	87 125 322

Note 6 Pantstillelser

Langsiktig gjeld sikret med pant (inkl. Leasinggjeld)	206 436 068
Kortsiktig gjeld sikret med pant	-
Eiendeler stillet som sikkerhet for langsiktig gjeld og garantier:	
Varelager	2 758 430
Kundefordringer	69 397 973
Aksjer	-
Varige driftsmidler (inkl. leasingobjekter)	244 446 490
Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet	316 602 893
Sikkerhetsstillelse ovenfor kunder og leverandører	7 202 675

Garantistillelse i konsern

VA 365 - konsernet har etablert en konsernkontoordning der VA 365 Holding AS er kontohaver. Datterselskapene har stilt sikkerhet ovenfor hverandre for trekk på denne kontoen, samt øvrig gjeld mot konsernets hovedbankforbindelse. Pr 31.12.22 var samlet lån ovenfor hovedbankforbindelse NOK 139 000 000.



Note 7 Datterselskap, TS, FKV

Morselskapet

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemme-andel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi / Anskaffelseskost
VA 365 Holding AS	Ringsaker	95 %	95 749 519	17 389 188	26 591 621
Datterselskap i samme konsern					
Arnkvaern Miljø og Renovasjon AS	Hamar	100 %	15 589 227	10 242 684	29 062 757
Br Stenskjær AS	Nord-Odal	100 %	15 284 518	5 356 881	14 921 942
Arnkvaern Miljø og Renovasjon Oslo AS	Oslo	95 %	9 183 169	4 459 105	7 000 000
Avavi AS	Ås	85 %	10 871 686	1 075 368	12 600 000
Gudbrandsdal Miljø AS	Nord-Fron	50 %	12 956 860	6 976 983	9 000 000
Slettås Vann- og avløpsteknikk AS	Orkdal	58 %	4 236 184	461 915	14 040 000
VA 365 Eiendom AS	Ringsaker	100 %	14 831 738	-936	15 000 000
WasteWater AS	Ringsaker	95 %	411 133	-1 121 924	2 377 500
Arnkvernveien AS	Ringsaker	100 %	6 229 997	167 748	6 000 000
Vanermeien 19 AS	Ringsaker	92 %	5 814 534	32 758	5 496 000
Soma Eiendom AS	Nord-Fron	100 %	464 907	48 474	2 679 797
Ringerike Miljøservice AS	Hønefoss	64 %	2 445 530	-573 010	1 920 900
Høytrykksteknikk AS	Boda	75 %	2 882	-191 793	2 250 000

Investeringer i selskaper anses for å være et datterselskap når OQ Holding eller dens datterselskaper har kontroll over selskapet.

I vurderingen av om man har kontroll vurderer man prinsippene som angitt i NRS 17 - Virksomhetskjøp og konserndannelse, kapittel 3.

Høytrykksteknikk AS ble kjøpt november/desember 2022. Det er kjøpt 75% av stemmeberettiget kapital. Tidspunkt for oppnåelse av kontroll er satt til 31.12.2022. Oppkjøpet er regnskapsført etter oppkjøpsmetoden.

Note 8 Fordringer

Av langsiktige fordringer så forfaller 654 000 senere enn 1 år fra balansedato.

Note 9 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lager av varer under tilvirkning	0	0	-	-
Lager av innkjøpte handelsvarer	0	0	2 758 430	1 475 922
Bokført verdi	0	0	2 758 430	1 475 922

Note 10 Bankinnskudd

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler utgjør:	0	0	1 997 171	2 179 780

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen består av 10 000 likeverdige aksjer, hver pålydende kr 200 totalt kr 2.000.000

Selskapets aksjonærer er:			
Qvale AS	5 000	100 %	eid av daglig leder/styremedlem
OQ Invest AS	2 500	100 %	eid av styreleder
OQ Invest 2 AS	2 500	100 %	eid av styreleder
Totalt	10 000		

Note 12 Langsiktig gjeld

Morselskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

Langsiktig gjeld forfaller innen følgende tidsintervaller	Innen 1 år	Innen 2-5 år	Etter 5 år
Ordinære langsiktige banklån	5 731 384	16 203 082	19 344 991
Balansførte leasingavtaler	34 900 880	107 150 132	23 105 598
Sum	40 632 264	123 353 214	42 450 589